Решение Совета депутатов Раменского
муниципального района МО от 05.10.2011 N

9/3-СД"О внесении изменений в решение
Совета депутатов Раменского муниципального
района от 08.12.2010 N 14/2-СД "О принятии
Инвестиционной программы ОАО "Раменская

теплосеть" "Развитие системы теплоснабжения
Раменского муниципального района на

2011-2013 гг."

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 24.03.2012

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/

Решение Совета депутатов Раменского муниципального района МО
от 05.10.2011 N 9/3-СД"О внесении изменений в решение Совета
депутатов Раменского муниципального района от 08.12.2010 N
14/2-СД "О приняти...

Документ предоставлен КонсультантПлюс

Дата сохранения: 24.03.2012

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 5 октября 2011 г. N 9/3-СД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ РАМЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 08.12.2010 N 14/2-СД "О ПРИНЯТИИ
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ ОАО "РАМЕНСКАЯ ТЕПЛОСЕТЬ"

"РАЗВИТИЕ СИСТЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ РАМЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2011-2013 ГГ."

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от
30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса",
в целях уточнения Инвестиционной программы ОАО "Раменская теплосеть" "Развитие системы
теплоснабжения Раменского муниципального района на 2011-2013 гг." Совет депутатов
Раменского муниципального района решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Раменского муниципального
района от 08.12.2010 N 14/2-СД "О принятии Инвестиционной программы ОАО "Раменская
теплосеть" "Развитие системы теплоснабжения Раменского муниципального района на 2011-2013
гг.":

в приложении к решению Совета депутатов Раменского муниципального района в разделе 8
"Объемы и источники финансирования Инвестиционной программы" третью таблицу изложить в
редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
Совета депутатов Раменского муниципального района по вопросам промышленности,
жилищно-коммунального хозяйства и агропромышленного комплекса.

Глава Раменского
муниципального района

В.Ф. Демин

Приложение
к решению Совета депутатов

Раменского муниципального района
Московской области

от 5 октября 2011 г. N 9/3-СД

ИЗМЕНЕНИЯ
В РАЗДЕЛЕ 8 ПРИЛОЖЕНИЯ К РЕШЕНИЮ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ОТ 08.12.2010 N 14/2-СД

Наименование мероприятий
Инвестиционной программы

Стоимость
работ,
всего,
тыс. руб.

Источники финансирования

Инвестиционная
надбавка, тыс.
руб.

Амортизационные
отчисления,
тыс. руб.

2011 г.

Строительство газовой котельной
в п. Панино

27000,0  27000,0  -

Проектирование и строительство
газовой котельной в п. Спартак

7500,0  7500,0

Замена 2 котлов в котельной
д. Денежниково

1700,0  1700,0  -

Решение Совета депутатов Раменского муниципального района МО
от 05.10.2011 N 9/3-СД"О внесении изменений в решение Совета
депутатов Раменского муниципального района от 08.12.2010 N
14/2-СД "О приняти...

Документ предоставлен КонсультантПлюс

Дата сохранения: 24.03.2012

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 3 из 4

Реконструкция котельной ПКО      60700    60700    -

Модернизация тепловых сетей в п.
Удельная на территории в/ч 16660

3750,00 3750,00

Модернизация тепловых сетей
в г. Раменское, ул. Лесная

6000,0  6000,0  -

Модернизация тепловых сетей
г. Раменское, ул. Советская

4000,0  4000,0  -

Итого за 2011 г.                 110650,0  110650,0  -

2012 г.

Строительство газовой котельной
в п. Спартак

35000,0  35000,0  -

Реконструкция котельной "РМЗ"
в г. Раменское

38175,0  34175,0  4000,0

Реконструкция мазутного
хозяйства котельной "РМЗ"

11250,0  11250,0  -

Замена 3 котлов в котельной
п. Захарово

3750,0  3750,0  -

Замена 3 котлов в котельной
Удельнического детского
санатория

6475,0  6475,0  -

СТРОКИ

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ В СТАРОЙ РЕДАКЦИИ

Наименование мероприятий
Инвестиционной программы

Стоимость
работ,
всего,
тыс. руб.

Источники финансирования

Инвестиционная
надбавка, тыс.
руб.

Амортизационные
отчисления,
тыс. руб.

2011 г.

Строительство газовой котельной
в п. Панино

25000,0 25000,0 -

Проектирование и строительство
газовой котельной в п. Спартак

7500,0 7500,0 -

Реконструкция котельной "РМЗ"
в г. Раменское

56412,5 56412,5 -

Реконструкция мазутного
хозяйства котельной "РМЗ"

11250,0 11250,0 -

Замена 3 котлов в котельной
п. Захарово

2612,5 2612,5 -

Замена 3 котлов в котельной
Удельнического детского
санатория

4125,0 4125,0 -

Модернизация тепловых сетей в п.
Удельная на территории в/ч 16660

3750,0 3750,0 -

Итого за 2011 г.                 110650,0 110650,0 -

2012 г.

Строительство газовой котельной
в п. Панино

15000,0 15000,0 -

Проектирование и строительство
газовой котельной в п. Спартак

20000,0 20000,0 -

Реконструкция котельной "РМЗ"
в г. Раменское

38175,0 34175,0 4000,0

Реконструкция мазутного
хозяйства котельной "РМЗ"

11250,0 11250,0 -

Решение Совета депутатов Раменского муниципального района МО
от 05.10.2011 N 9/3-СД"О внесении изменений в решение Совета
депутатов Раменского муниципального района от 08.12.2010 N
14/2-СД "О приняти...

Документ предоставлен КонсультантПлюс

Дата сохранения: 24.03.2012

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 4 из 4

Замена 3 котлов в котельной
п. Захарово

3750,0 3750,0 -

Замена 3 котлов в котельной
Удельнического детского
санатория

6475,0 6475,0 -

Модернизация тепловых сетей
в п. Электроизолятор

2500,0 2500,0 -

Модернизация тепловых сетей
п. КФЗ

4275,0 4275,0 -

Модернизация тепловых сетей
п. РФЗ

5562,5 5562,5 -

Замена 3 котлов в котельной
Быковского детского дома
п. Быково

4250,0 4250,0 -

Модернизация тепловых сетей в п.
Удельная на территории в/ч 16660

3750,0 3750,0 -

Замена 2 котлов в котельной
школы N 98 п. Кратово

4237,5 4237,5 -

Итого за 2012 г.                 123462,5 119462,5 4000,0

2013 г.

Реконструкция котельной ПКО      12500,0 12500,0 -

Реконструкция котельной "РМЗ"
в г. Раменское

42787,5 38787,5 4000,0

Реконструкция мазутного
хозяйства котельной "РМЗ"

11675,0 11675,0 -

Замена котлов в котельной
с. Гжель

4237,5 4237,5 -

Модернизация тепловых сетей
п. Электроизолятор

4450,0 4450,0 -

Модернизация тепловых сетей
п. КФЗ

3750,0 3750,0 -

Модернизация тепловых сетей
п. РФЗ

6250,0 6250,0 -

Замена 2 котлов в котельной
д. Старниково

8487,5 8487,5 -

Замена 2 котлов в котельной
д. Михеево

8487,5 8487,5 -

Модернизация тепловых сетей
п. Константиново

6950,0 6950,0 -

Модернизация тепловых сетей в п.
Удельная на территории в/ч 16660

4312,5 4312,5 -

Модернизация КИПиА котлов
ПТВМ-20 N 1, 2 в котельной
мкр. Холодово

11250,0 11250,0 -

Замена 5 котлов в котельной
п. ГЗСМ

10600,0 10600,0 -

Итого за 2013 г.                 135737,5 131737,5 4000,0

Всего                            369850,0 361850,0 8000,0